
采购清单

采购单位 西安市长安区教育局 备案函号 ZCSP-长安区-2023-00017

项目名称 西安市长安区2023年教师培训项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 培训服务 1600000
1,600,000

.00
1 项

1,600,000
.00

域外培训业务：头雁领
航工程”促领导能力提
升，“骨干培养工程”
促骨干体系建设。包含
乡村幼儿园园长能力提
升 培训，乡村小学校
长能力提升培训，乡村
中学校长能力提升培
训，教学管理人员专业
能力提升培训，乡村优
秀教师能力提升培训，
通过培训，营造有利于
教师终生学习和可持续
发展的良好环境，培育
师德修养高、业务素质
精、教科研能力强，能
适应新时代长安教育高
质量发展要求的教师队
伍。采购人按照政府采
购合同规定的技术、服
务、安全标准组织对供
应商履约情况进行验
收，并出具验收书。

2 培训服务 1400000
1,400,000

.00
1 项

1,400,000
.00

区内培训：校地融合工
程”促教育内涵提升，
“头雁领航工程”促领
导能力提升，“骨干培
养工程”促骨干体系建
设，专业赋能工程”促
教学能力提升。包含高
校专家驻校培训，《幼
儿园评估指南》解读，
舆情处置、校园安全及
应急管理培训；第四届
督学能力提升培训；区
级骨干教师培养对象培
训；幼儿园教师综合素
养提升培训；教师心理
健康培训；教师依法执
教能力培训，高一教师
新教材培训，义务段新
课标深度解读及教法辅
导。通过培训，营造有
利于教师终生学习和可
持续发展的良好环境，
培育师德修养高、业务
素质精、教科研能力
强，能适应新时代长安
教育高质量发展要求的
教师队伍，采购人按照
政府采购合同规定的技
术、服务、安全标准组



织对供应商履约情况进
行验收，并出具验收
书。
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